Cum his extra ordinem promoti sunt:

- 18747 Rev., Relig. ac Doct. D. Alexius Laurentius Fischer, Silesius, Namslaviensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, celeberrimae ecclesiae ad s. Vincentium Wratislaviae professor, ss. theologiae auditor
- 18748 Rev., Relig. ac Doct. D. Ambrosius Andreas Malder, Silesius, Ratiboriensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, celeberrimae ecclesiae Gradicensis professor, ss. theologiae auditor

- 18749 ^[1041] Rev., Relig. ac Doct. D. Benedictus Andreas Bönisch, Silesius, Costenthalensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, celeberrimae ecclesiae Gradicensis professor, ss. theologiae auditor
- 18750 Rev., Relig. ac Doct. D. Carolus Josephus Kober, Silesius, Freystadiensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, celeberrimae ecclesiae ad s. Vincentium Wratislaviae professor, ss. theologiae auditor
- 18751 Rev., Relig. ac Doct. D. Nicolaus Norbertus Ding, Silesius, Nissensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, celeberrimae ecclesiae Gradicensis professor, ss. theologiae auditor
- 18752 Rev., Relig. ac Doct. D. Tobias Ignatius Aberspach, Silesius, Freidenthalensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, celeberrimae ecclesiae Gradicensis professor, ss. theologiae auditor
- 18753 Doct. D. Andreas Franciscus Schubarth, Silesius, Nissensis, ss. theologiae auditor
- 18754 Nob. ac Doct. D. Theophilus Leopoldus Stephetius a Thurnstein, Silesius, Oppoliensis, ss. theologiae auditor
- 18755 Rev., Nob. ac Doct. D. Wenceslaus Rudolphus Condillus, Boemus, Pragensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, theologiae moralis auditor
- 18756 Nob. ac Doct. D. Carolus Josephus Agricola, Moravus, Hradistiensis, theologiae moralis auditor

Problemata a dominis magistris discussa.

Philosophicum:

Observatum est ab historicis, quod anni, qui senarium numerum includunt, Augustissimae domui Austriacae acciderint minus felices; octonarii contra eidem fuerint fortunati. Petitur, possitne huius ex rei natura ratio aliqua assignari?

Politicum:

Plusne principi ad regnorum suorum felicitatem conferat filius haeres, quam in posteris exercitus?

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, in clyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu inclytae facultati philosophicae bonisque disciplinis eveniat. Ad majorem Dei ter optimi, maximi, gloriam. Anno 1679, mense Septembri, die 4., ab hora octava matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 21 perillustres, reverendi, nobiles ac eruditi domini, artium liberalium et philosophiae baccalaurei, ritu solenni, more institutoque academico suprema philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Joannis Waldt Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Licentiam conferente ^[1042] Rev. ac Exim. P. Francisco Kamperker Societatis Jesu, ss. theologiae doctore et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario. Promotore Rev. ac Exim. P. Wenceslao Stei-